
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 300 Lunes 11 de diciembre de 2017 Sec. V-A.  Pág. 89845

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
72

62
8

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

72628 Anuncio de la Diputación Provincial de Castellón por el que se convoca
licitación pública para la contratación del  seguro de fallecimiento e
invalidez del  personal  y miembros de la Diputación.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Diputación Provincial de Castellón.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación y Central de

Compras.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Servicio de Contratación y Central de Compras.
2) Domicilio: Plaza Las Aulas, 7.
3) Localidad y código postal: Castellón, 12001.
7)  Dirección de Internet  del  perfil  del  contratante:  https://contrataciondel

estado.es/wps/portal/plataforma.
d) Número de expediente: 22/2018.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Seguro de fallecimiento e invalidez del personal y miembros de

la corporación de la Diputación Provincial de Castellón y sus organismos
autónomos.

i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 66511000-5.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto, sujeto a regulación armonizada.
d) Criterios de adjudicación: Precio: 20 puntos, Ampliación de coberturas: 80

puntos.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 300.000,00 impuestos incluidos.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 9 de enero de 2018 a las 18 horas.
b) Modalidad de presentación: Electrónica.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Servicio de Contratación y Central de Compras.
2) Domicilio: Plaza Las Aulas, 7.
3) Localidad y código postal: Castellón, 12001.
4) Dirección electrónica: https://community.vortal.biz/PRODSTS/Users/Login/

Index?SkinName=diputacioncastellon.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial  de la Unión Europea": 28 de
noviembre de 2017.

Castellón de la Plana, 28 de noviembre de 2017.-  La Jefa del  Servicio de
Contratación y Central  de Compras, M.ª Pilar  Batet  Jiménez.

ID: A170088741-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-12-07T18:41:04+0100




